ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Trà Bồng, ngày         tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng tổ chức cuộc họp chỉ đạo xử lý vướng mắc

trong thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất tại xã Trà Tân. Cuộc họp do đồng chí

Trần Văn Sương - Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì.

 1. Thành phần tham dự:

 - Mời đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN huyện;

 - Đại diện lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội huyện: Hội Nông dân, Hội

Cựu Chiến binh, Hội Liên hiệp Phụ nữ, Đoàn Thanh niên.

 - Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Tài nguyên và Môi trường, BQL Dự án

ĐTXD&PTQĐ huyện.

 - Đại diện lãnh đạo các Phòng: Tài chính - Kế hoạch, Tư pháp, Kinh tế và Hạ

tầng huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh - Chi nhánh huyện Trà Bồng;

 - Đại diện lãnh đạo Công an huyện;

 - Mời Bí thư Đảng ủy xã Trà Tân;

 - Chủ tịch UBND xã Trà Tân và công chức phụ trách.

 - Văn phòng huyện: CVP, PVP (TN), CV (TN).

 2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 07/6/2022 (Thứ 3).

 3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 3 UBND huyện.

 4. Phân công:

 Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường, UBND xã Trà Tân chuẩn bị tài liệu

và nội dung phục vụ cuộc họp.

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự đúng thành phần, thời gian

quy định để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Hiếu

		2022-06-06T10:19:46+0700

		2022-06-06T10:35:08+0700

		2022-06-06T10:35:08+0700

		2022-06-06T10:35:08+0700